

1[^] COMMISSIONE CONSILIARE PERMANENTE

"Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica"

AI SIGNORI COMPONENTI LA 1^ COMMISSIONE CONSILIARE:

- ANGIOI ANGELO PRESIDENTE
- FEDERICO FRANCESCO VICE PRESIDENTE
- CABRAS VERONICA
- FAEDDA LUCA
- PUDDU GIUSEPPE
- AL SEGRETARIO DELLA COMMISSIONE ANGELO ROSAS
- ALL'ASSESSORE AL BILANCIO E PROGRAMMAZIONE MASSIMILIANO SANNA
- > ALL'ASSESSORE AI SERVIZI SOCIALI CARMEN MURRU
- ALL'ASSESSORE ALLE ATTIVITÀ PRODUTTIVE MARIA GIUSEPPINA TARANTINI
- ALL'ASSESSORE ALLE POLITICHE GIOVANILI E ALLE PARTECIPATE STEFANIA ZEDDA
- ALL'ASSESSORE ALL'URBANISTICA GIANFRANCO SEDDA
- AL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE MARIA RIMEDIA CHERGIA
- AL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO GIUSEPPE PINNA

Prot. n. 6556

AL SIG. SINDACO
AI SIG.RI ASSESSORI COMUNALI
AL SIG. PRESIDENTE DEL C. C.
AI SIG.RI CAPI GRUPPO
AI SIG.RI DIRIGENTI
AL CAPO DI GABINETTO
ALL'UFFICIO STAMPA
Loro Sedi

Oggetto: Convocazione 1ª Commissione Consiliare: "Bilancio, Programmazione, Patrimonio, Cultura, Coordinamento Politiche Culturali, Servizi Informatici e Innovazione Tecnologica.

Si invitano le SS.LL. a partecipare alla riunione della Commissione in oggetto che avrà luogo,

MERCOLEDÌ 5 FEBBRAIO 2020 ORE 08:30

Presso La Sala Gruppi Maggioranza (Palazzo Scolopi) per l'esame del seguente Ordine del Giorno:

- 1. Approvazione bilancio di previsione 2020-2022 e relativi allegati Aggiornamento documento unico di programmazione (DUP) 2020-2022.
- 2. VV.EE.

E' RICHIESTA LA PRESENZA DELL'ASSESSORE AL BILANCIO E PROGRAMMAZIONE, **MASSIMILIANO SANNA**, DELL'ASSESSORE AL SERVIZI SOCIALI **CARMEN MURRU**, DELL'ASSESSORE ALLE ATTIVITA' PRODUTTIVE **MARIA GIUSEPPINA TARANTINI**, DELL'ASSESSORE ALLE POLITICHE GIOVANILI E PARTECIPATE **STEFANIA ZEDDA**, DELL'ASSESSORE ALL'URBINISTICA **GIANFRANCO SEDDA**, DEL DIRIGENTE DEL SETTORE PROGRAMMAZIONE E GESTIONE DELLE RISORSE **MARIA RIMEDIA CHERGIA** E DEL DIRIGENTE DEL SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO **GIUSEPPE PINNA**.

*D'ordine*Il Presidente della Commissione **Angelo Angioi**

Oristano, 31.01.2020.